ORGANISASJON /KOMITE

Rittleder: Terje Torseth , terje.torseth@hotmail.com , 47616565

Hoveddommer: Ronny.skjellum@gmail.com, 91159899

Sekretariatsleder: Ingvill Helset, ingvillh@gmail.com , 95220406

Sikkerhet/lgypeansvarlig: Havard Selbak, havard.selbak@online.no , 41322521

Arenasjef/lgypesjef ass.: Stian Sommerseth, stian.sommerseth@rema.no, 99127384

Tidtakeransvarlig: Nils Anders Helset , nils@nilsogronny.com, 90540788

Seremoni/ premiering: Evy Sunde / Jeanette Havimb, jhavimb@hotmail.com, 92030447

Sanitet: Hanne VVoyovich Bye, hannevoytovich@hotmail.com , 92094168
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